— 1 —

潍医发〔2023〕48 号

中共潍坊医学院委员会
关于调整党校校务委员会成员和党校分校机构

组成人员的通知

各党总支(党委),各部门、各单位：

因党组织设置变化和人员调整，经学校党委会研究,调整党

校校务委员会成员、党校分校机构组成人员，现将调整后的人员

名单公布如下：

党校校务委员会成员

校 长：刘 军 党委书记

副校长：张建华 党委副书记

孔令军 党委委员、纪委书记，监察专员

— 2 —

委 员：田玉胜 党委委员、宣传部（教师工作部）部长

王世群 党委委员、组织部部长

刘汉波 党委委员、统战部部长，

护理学院党总支书记

于 雷 党委办公室（学院办公室）主任

高洪海 纪委副书记

姜忠华 学生工作处（武装部）处长（部长）

伊正君 研究生处（学科建设处）处长，

医学检验学院党总支副书记、院长

吴周强 教务学工党总支书记、保卫处处长

学校各党总支（党委）书记

党校办公室设在组织部，王世群兼任主任，马伟涛任副主任。

成员因工作或职务变动的，由接任或分管同志自行替补，一般不

再另行发文，各成员单位应及时将人员变动情况报送党校办公室

备案。

党校分校机构及组成人员

第一分校

校 长：程乐森

副 校 长：王丽娜 李向辉 朱 宏

组成单位：机关党委、虞河校区党总支、马克思主义学院党

— 3 —

总支、外国语学院党总支

第二分校

校 长：王承高

副 校 长：侯宁宁 刘 刚

组成单位：临床医学院（附属医院）党委

第三分校

校 长：朱红伟

副 校 长：赵国志 路家宝

组成单位：离退休工作处党委

第四分校

校 长：楚新艳

副 校 长：吴周强 邱玉刚 李洪先

组成单位：教务学工党总支、基础医学院党委、康复医学院

党总支、心理学院党总支

第五分校

校 长：董惠平

副 校 长：尹世峰 丁木金 王培承

组成单位：后勤管理处党总支、第一临床医学院党委、公共

卫生学院党委、管理学院党委

第六分校

校 长：刘 娜

副 校 长：孙嘉斌 张 立 刘建兰 于颖荣

— 4 —

组成单位：图书馆党总支、护理学院党总支、口腔医学院党

总支、麻醉学院党总支、医学影像学院党总支

第七分校

校 长：刘宪亮

副 校 长：张 伟 姜广东 汲 蕊

组成单位：药学院党委、生命科学与技术学院党总支、医学

检验学院党总支、中医学院党委

中共潍坊医学院委员会

2023 年 7 月 13 日

潍坊医学院党委办公室 2023 年 7月 13 日印发